
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Torneo CP CAGLIARI-CARBONIA 1101054A

Luogo CAGLIARI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 22-01-2011 - 30-01-2011

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CADDEO PIERLUIGI - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Neri Enzo                

1Altea Giovanni           

2
Corradini Carlo          

3
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CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Neri Enzo                6.0 ITA 28.5031.0023.5026.002091 1675 1894 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1962

2 2 1N Altea Giovanni           5.0 ITA 29.0032.5023.0021.501893 1728 1719 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

3 23 NC Corradini Carlo          5.0 ITA 27.5031.0021.5021.50 1473 1787 1764 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1966

4 6 1N Altea Alessandro         5.0 ITA 27.0028.0021.0019.501791 1679 1779 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1997

5 12 2N Toniolo Massimo          5.0 ITA 22.0025.0017.0016.501742 1603 1579 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1958

6 14 2N Erriu Giampiero          4.5 ITA 26.0028.0020.0016.001714 1731 1767 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1960

7 21 3N Sollai Matteo            4.5 ITA 25.5028.5019.5016.50 1569 1787 1679 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1990

8 9 2N Nessi Davide             4.5 ITA 25.0027.5020.0015.751761 1602 1444 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1984

9 16 2N Dessy Eugenio            4.5 ITA 25.0026.0019.0013.251675 1664 1600 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

10 10 2N Bulleri Valentino        4.5 ITA 23.5025.5018.5014.501758 1611 1533 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1981

11 15 2N Massa Gianluca           4.5 ITA 23.0025.0018.0012.751683 1624 1625 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1970

12 3 1N Boi Fausto               4.0 ITA 24.5027.5020.0014.001829 1631 1454 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1972

13 20 2N Campos Alexis            4.0 ITA 21.5023.5016.5011.00 1584 1647 1629 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

14 5 1N Sorcinelli Andrea        4.0 ITA 20.5022.5015.5010.001826 1531 1386 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1972

15 13 2N Corona Danilo            3.5 ITA 27.5031.0022.5014.50 1717 1688 1571 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

16 22 3N Carucci Bruno            3.5 ITA 22.5024.5017.5010.001533 1586 1452 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1949

17 7 CM Murgia Stefano           3.5 ITA 22.5024.0018.0010.25 1775 1520 1516 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1960

18 25 NC Pitzanti Matteo          3.5 ITA 22.5023.5017.509.25 1467 1598 1522 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2002

19 31 NC Serra Emanuele           3.5 ITA 19.5021.0015.508.50 1431 1580 1514 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1997

20 17 2N Neri Luca                3.0 ITA 26.5028.0021.5010.001638 1692 1576 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1997

21 24 NC Costa Gabriele           3.0 ITA 25.0026.5020.0010.00 1467 1665 1533 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1977

22 30 NC Cotza Massimiliano       3.0 ITA 23.0025.5018.008.00 1431 1592 1442 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1967

23 18 2N Abis Mariano             3.0 ITA 22.5024.0018.008.00 1622 1640 1495 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

24 11 2N Orzella Paolo            3.0 ITA 21.0023.0016.508.00 1746 1533 1257 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1968

25 26 3N Sitzia Carlo             3.0 ITA 21.0022.5016.005.50 1466 1592 1476 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1928

26 8 2N Loi Francesco            3.0 ITA 18.0018.0014.508.50 1763 1525 1200 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1956

27 4 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 8.00 1827 1546 1730 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 4 1994

28 28 NC Corona Rafaele           2.5 ITA 20.5021.5016.005.50 1446 1530 1410 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 0 0 2001

29 27 NC Picciau Marta            2.5 ITA 15.5016.5011.004.00 1449 1438 1338 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1997

30 29 NC Deplano Loris            2.5 ITA 13.5013.509.50 2.75 1377 1490 1314 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 2000

31 32 2N Caredda Giuseppe         2.0 ITA 22.0024.5017.506.00 1427 1608 1390 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1956

32 33 NC Pitzanti Aldo            2.0 ITA 21.0022.5016.504.00 1413 1537 1335 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1963

33 19 2N Pani Giovanni            2.0 ITA 18.0018.0012.002.50 1616 1596 1395 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 1 1968

34 36 NC Massidda Riccardo        2.0 ITA 14.5014.5011.002.00 1284 1458 1173 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1975

35 35 NC Cozzolino Giuseppe       1.5 ITA 17.0018.5013.502.75 1293 1493 1261 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 1947

36 34 NC Mullanu Giuseppe         1.0 ITA 20.5022.5015.502.00 1347 1545 1225 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 1960
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CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Abis Mariano             ITA SAR CA 1622 1640 1495 1951 M 107531

6 1N Altea Alessandro         ITA SAR SU 1791 1679 1779 1997 M 867969 122962

2 1N Altea Giovanni           ITA SAR CA 1893 1728 1719 1967 M 821128 113427

3 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1829 1631 1454 1972 M 828513 103263

10 2N Bulleri Valentino        ITA FRI GO 1758 1611 1533 1981 M 876690 140571

20 2N Campos Alexis            ITA SAR CA 1584 1647 1629 1970 M 110861

32 2N Caredda Giuseppe         ITA SAR CA 1427 1608 1390 1956 M 103265

22 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1533 1586 1452 1949 M 806668 121275

13 2N Corona Danilo            ITA SAR CA 1717 1688 1571 1961 M 107535

28 NC Corona Rafaele           ITA SAR CA 1446 1530 1410 2001 M 146183

23 NC Corradini Carlo          ITA EMI RE 1473 1787 1764 1966 M 112547

24 NC Costa Gabriele           ITA SAR CA 1467 1665 1533 1977 M 133000

30 NC Cotza Massimiliano       ITA SAR CA 1431 1592 1442 1967 M 144078

35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA SAR CA 1293 1493 1261 1947 M 137488

29 NC Deplano Loris            ITA SAR CA 1377 1490 1314 2000 M 144888

16 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1675 1664 1600 1965 M 835323 122958

14 2N Erriu Giampiero          ITA SAR CA 1714 1731 1767 1960 M 811920 125438

8 2N Loi Francesco            ITA SAR CA 1763 1525 1200 1956 M 811980 103270

15 2N Massa Gianluca           ITA SAR CI 1683 1624 1625 1970 M 871320 140574

36 NC Massidda Riccardo        ITA SAR CA 1284 1458 1173 1975 M 114978

34 NC Mullanu Giuseppe         ITA SAR CA 1347 1545 1225 1960 M 132208

7 CM Murgia Stefano           ITA SAR CA 1775 1520 1516 1960 M 143949

1 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2091 1675 1894 1962 M 814660 106738

17 2N Neri Luca                ITA SAR SS 1638 1692 1576 1997 M 860433 125556

9 2N Nessi Davide             ITA SAR CA 1761 1602 1444 1984 M 838730 132209

11 2N Orzella Paolo            ITA SAR CA 1746 1533 1257 1968 M 812048 114975

4 1N Palmas Alessandro        ITA SAR CA 1827 1546 1730 1994 M 838756 124866

19 2N Pani Giovanni            ITA SAR CA 1616 1596 1395 1968 M 843806 132998

27 NC Picciau Marta            ITA SAR CA 1449 1438 1338 1997 F 145001

33 NC Pitzanti Aldo            ITA SAR CA 1413 1537 1335 1963 M 148104

25 NC Pitzanti Matteo          ITA SAR CA 1467 1598 1522 2002 M 146177

31 NC Serra Emanuele           ITA SAR CA 1431 1580 1514 1997 M 139681

26 3N Sitzia Carlo             ITA SAR CA 1466 1592 1476 1928 M 107543

21 3N Sollai Matteo            ITA SAR CA 1569 1787 1679 1990 M 139683

5 1N Sorcinelli Andrea        ITA SAR CA 1826 1531 1386 1972 M 858420 110553

12 2N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1742 1603 1579 1958 M 853429 135155
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CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Neri Enzo                6.0 ITA | 19 N 1 | 16 B 1 | 21 N 1 | 2 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 23 B Â½ | 1

2 2 1N Altea Giovanni           5.0 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 23 N Â½ | 6 B Â½ | 1

12 3 1N Boi Fausto               4.0 ITA | 21 N 0 | 7 N 1 | 20 B 1 | 14 B 0 | 25 N 1 | 16 B 0 | 17 N 1 | -1

27 4 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA | 22 B 1 | 17 N Â½ | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 5 1N Sorcinelli Andrea        4.0 ITA | 23 N 0 | 29 B 1 | 14 N 0 | 17 N 0 | 32 B 1 | 26 B 1 | 18 N 1 | -1

4 6 1N Altea Alessandro         5.0 ITA | 24 B 0 | 34 N 1 | 22 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | 2 N Â½ | -1

17 7 CM Murgia Stefano           3.5 ITA | 25 N 0 | 3 B 0 | 35 N 1 | 20 N 1 | 24 B 1 | 21 B 0 | 31 N Â½ | -1

26 8 2N Loi Francesco            3.0 ITA | 26 B 1 | 24 N 0 | 25 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 33 N 1 | 0

8 9 2N Nessi Davide             4.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 23 N 0 | 21 B Â½ | 16 N 1 | 14 B 0 | 13 N 1 | -1

10 10 2N Bulleri Valentino        4.5 ITA | 28 B Â½ | 32 N 1 | 17 B 1 | 23 B Â½ | 2 N 0 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 1

24 11 2N Orzella Paolo            3.0 ITA | 29 N 1 | 21 B 0 | 18 N 0 | 22 N Â½ | 19 B 1 | 31 B Â½ | 20 N 0 | -1

5 12 2N Toniolo Massimo          5.0 ITA | 30 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | -1

15 13 2N Corona Danilo            3.5 ITA | 31 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 23 N Â½ | 10 B 0 | 9 B 0 | 1

6 14 2N Erriu Giampiero          4.5 ITA | 32 B Â½ | 28 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 12 B 0 | 1

11 15 2N Massa Gianluca           4.5 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 30 B 1 | 10 N Â½ | -1

9 16 2N Dessy Eugenio            4.5 ITA | 34 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 18 N 1 | 9 B 0 | 3 N 1 | 21 B Â½ | 1

20 17 2N Neri Luca                3.0 ITA | 35 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 5 B 1 | 21 N Â½ | 12 N 0 | 3 B 0 | -1

23 18 2N Abis Mariano             3.0 ITA | 36 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 16 B 0 | 30 N 0 | 8 N 1 | 5 B 0 | 1

33 19 2N Pani Giovanni            2.0 ITA | 1 B 0 | 36 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 11 N 0 | 32 N 0 | 34 N 1 | -2

13 20 2N Campos Alexis            4.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 33 N 1 | 28 B 1 | 11 B 1 | 1

7 21 3N Sollai Matteo            4.5 ITA | 3 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 7 N 1 | 16 N Â½ | -1

16 22 3N Carucci Bruno            3.5 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | 11 B Â½ | 31 N Â½ | 25 B Â½ | 30 N 1 | -1

3 23 NC Corradini Carlo          5.0 ITA | 5 B 1 | 25 N 1 | 9 B 1 | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 1

21 24 NC Costa Gabriele           3.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 7 N 0 | 35 B 1 | 25 N 0 | -1

18 25 NC Pitzanti Matteo          3.5 ITA | 7 B 1 | 23 B 0 | 8 N 0 | 34 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 1

25 26 3N Sitzia Carlo             3.0 ITA | 8 N 0 | 35 B 1 | 12 N 0 | 33 B 1 | 15 B 0 | 5 N 0 | 32 B 1 | 1

29 27 NC Picciau Marta            2.5 ITA | 9 B 0 | 30 N 0 | 33 N 0 | 35 B Â½ | 29 N Â½ | 34 B 1 | 28 N Â½ | -1

28 28 NC Corona Rafaele           2.5 ITA | 10 N Â½ | 14 B 0 | 32 B Â½ | 30 N 0 | 34 B 1 | 20 N 0 | 27 B Â½ | 1

30 29 NC Deplano Loris            2.5 ITA | 11 B 0 | 5 N 0 | 34 B 0 | 36 N 0 | 27 B Â½ | 0 1 | 35 N 1 | 0

22 30 NC Cotza Massimiliano       3.0 ITA | 12 N 0 | 27 B 1 | 16 N 0 | 28 B 1 | 18 B 1 | 15 N 0 | 22 B 0 | 1

19 31 NC Serra Emanuele           3.5 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 36 B 1 | 32 N 1 | 22 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 1

31 32 2N Caredda Giuseppe         2.0 ITA | 14 N Â½ | 10 B 0 | 28 N Â½ | 31 B 0 | 5 N 0 | 19 B 1 | 26 N 0 | -1

32 33 NC Pitzanti Aldo            2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 26 N 0 | 20 B 0 | 36 N 1 | 8 B 0 | 1

36 34 NC Mullanu Giuseppe         1.0 ITA | 16 N 0 | 6 B 0 | 29 N 1 | 25 B 0 | 28 N 0 | 27 N 0 | 19 B 0 | -1

35 35 NC Cozzolino Giuseppe       1.5 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 7 B 0 | 27 N Â½ | 36 B 1 | 24 N 0 | 29 B 0 | 1

34 36 NC Massidda Riccardo        2.0 ITA | 18 N 0 | 19 B 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 35 N 0 | 33 B 0 | 0 1 | 0
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CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Altea Alessandro         ITA 1791 5 4.00 2.55 1.45 1679.431779 1997 M 867969 122962

2 1N Altea Giovanni           ITA 1893 4 2.50 2.33 0.17 1728.141719 1967 M 821128 113427

3 1N Boi Fausto               ITA 1829 3 1.00 2.12 -1.12 1631.711454 1972 M 828513 103263

10 2N Bulleri Valentino        ITA 1758 3 1.50 1.58 -0.08 1611.001533 1981 M 876690 140571

22 3N Carucci Bruno            ITA 1533 3 0.50 0.56 -0.06 1586.571452 1949 M 806668 121275

16 2N Dessy Eugenio            ITA 1675 3 1.00 0.75 0.25 1664.291600 1965 M 835323 122958

14 2N Erriu Giampiero          ITA 1714 5 3.00 1.67 1.33 1731.711767 1960 M 811920 125438

8 2N Loi Francesco            ITA 1763 0 0.00 0 1525.331200 1956 M 811980 103270

15 2N Massa Gianluca           ITA 1683 4 1.50 1.57 -0.07 1624.001625 1970 M 871320 140574

1 CM Neri Enzo                ITA 2091 5 4.50 4.36 0.14 1675.861894 1962 M 814660 106738

17 2N Neri Luca                ITA 1638 5 1.50 1.46 0.04 1692.001576 1997 M 860433 125556

9 2N Nessi Davide             ITA 1761 2 1.00 1.19 -0.19 1602.711444 1984 M 838730 132209

11 2N Orzella Paolo            ITA 1746 2 1.50 1.45 0.05 1533.141257 1968 M 812048 114975

4 1N Palmas Alessandro        ITA 1827 2 1.50 1.60 -0.1 1546.001730 1994 M 838756 124866

19 2N Pani Giovanni            ITA 1616 3 0.00 0.81 -0.81 1596.331395 1968 M 843806 132998

5 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1826 2 0.00 1.39 -1.39 1531.001386 1972 M 858420 110553

12 2N Toniolo Massimo          ITA 1742 3 2.00 1.61 0.39 1603.431579 1958 M 853429 135155
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CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Abis Mariano             ITA 1622 2 1.00 3.30 -0.3 -6 1640.861495 1951 M 107531

20 2N Campos Alexis            ITA 1584 4 3.00 3.00 1 30 1647.571629 1970 M 110861

32 2N Caredda Giuseppe         ITA 1427 3 0.50 2.00 0 0 1608.141390 1956 M 103265

13 2N Corona Danilo            ITA 1717 2 1.50 3.70 -0.2 -6 1688.711571 1961 M 107535

28 NC Corona Rafaele           ITA 1446 5 2.00 2.80 -0.3 -9 1530.001410 2001 M 146183

23 NC Corradini Carlo          ITA 1473 2 1.50 1.30 3.7 111 1787.571764 1966 M 112547

24 NC Costa Gabriele           ITA 1467 3 1.00 1.90 1.1 33 1665.431533 1977 M 133000

30 NC Cotza Massimiliano       ITA 1431 3 3.00 2.10 0.9 27 1592.861442 1967 M 144078

35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1293 6 1.50 1.90 -0.4 -9 1493.711261 1947 M 137488

29 NC Deplano Loris            ITA 1377 4 1.50 2.40 -0.9 -39 1490.831314 2000 M 144888

36 NC Massidda Riccardo        ITA 1284 5 1.00 1.70 -0.7 -18 1458.671173 1975 M 114978

34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1347 4 1.00 1.90 -0.9 -24 1545.861225 1960 M 132208

7 CM Murgia Stefano           ITA 1775 6 3.50 5.50 -2 -57 1520.001516 1960 M 143949

27 NC Picciau Marta            ITA 1449 6 2.50 3.70 -1.2 -33 1438.291338 1997 F 145001

33 NC Pitzanti Aldo            ITA 1413 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1537.431335 1963 M 148104

25 NC Pitzanti Matteo          ITA 1467 4 3.00 2.50 1 33 1598.141522 2002 M 146177

31 NC Serra Emanuele           ITA 1431 5 2.50 2.30 1.2 36 1580.861514 1997 M 139681

26 3N Sitzia Carlo             ITA 1466 3 3.00 2.50 0.5 15 1592.431476 1928 M 107543

21 3N Sollai Matteo            ITA 1569 1 1.00 1.80 2.7 81 1787.861679 1990 M 139683
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CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Pani Giovanni            ITA 1616   |  1 CM Neri Enzo                ITA 2091 0 - 1

2 2 1N Altea Giovanni           ITA 1893   |  20 2N Campos Alexis            ITA 1584 1 - 0

3 21 3N Sollai Matteo            ITA 1569   |  3 1N Boi Fausto               ITA 1829 1 - 0

4 4 1N Palmas Alessandro        ITA 1827   |  22 3N Carucci Bruno            ITA 1533 1 - 0

5 23 NC Corradini Carlo          ITA 1473   |  5 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1826 1 - 0

6 6 1N Altea Alessandro         ITA 1791   |  24 NC Costa Gabriele           ITA 1467 0 - 1

7 25 NC Pitzanti Matteo          ITA 1467   |  7 CM Murgia Stefano           ITA 1775 1 - 0

8 8 2N Loi Francesco            ITA 1763   |  26 3N Sitzia Carlo             ITA 1466 1 - 0

9 27 NC Picciau Marta            ITA 1449   |  9 2N Nessi Davide             ITA 1761 0 - 1

10 10 2N Bulleri Valentino        ITA 1758   |  28 NC Corona Rafaele           ITA 1446 Â½ - Â½

11 29 NC Deplano Loris            ITA 1377   |  11 2N Orzella Paolo            ITA 1746 0 - 1

12 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1742   |  30 NC Cotza Massimiliano       ITA 1431 1 - 0

13 31 NC Serra Emanuele           ITA 1431   |  13 2N Corona Danilo            ITA 1717 0 - 1

14 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1714   |  32 2N Caredda Giuseppe         ITA 1427 Â½ - Â½

15 33 NC Pitzanti Aldo            ITA 1413   |  15 2N Massa Gianluca           ITA 1683 0 - 1

16 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1675   |  34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1347 1 - 0

17 35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1293   |  17 2N Neri Luca                ITA 1638 0 - 1

18 18 2N Abis Mariano             ITA 1622   |  36 NC Massidda Riccardo        ITA 1284 1 - 0
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CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo                1 ITA 2091   |  16 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1675 1 - 0

2 15 2N Massa Gianluca           1 ITA 1683   |  2 1N Altea Giovanni           1 ITA 1893 0 - 1

3 17 2N Neri Luca                1 ITA 1638   |  4 1N Palmas Alessandro        1 ITA 1827 Â½ - Â½

4 24 NC Costa Gabriele           1 ITA 1467   |  8 2N Loi Francesco            1 ITA 1763 1 - 0

5 9 2N Nessi Davide             1 ITA 1761   |  18 2N Abis Mariano             1 ITA 1622 1 - 0

6 11 2N Orzella Paolo            1 ITA 1746   |  21 3N Sollai Matteo            1 ITA 1569 0 - 1

7 13 2N Corona Danilo            1 ITA 1717   |  12 2N Toniolo Massimo          1 ITA 1742 1 - 0

8 25 NC Pitzanti Matteo          1 ITA 1467   |  23 NC Corradini Carlo          1 ITA 1473 0 - 1

9 32 2N Caredda Giuseppe         0.5 ITA 1427   |  10 2N Bulleri Valentino        0.5 ITA 1758 0 - 1

10 28 NC Corona Rafaele           0.5 ITA 1446   |  14 2N Erriu Giampiero          0.5 ITA 1714 0 - 1

11 7 CM Murgia Stefano           0 ITA 1775   |  3 1N Boi Fausto               0 ITA 1829 0 - 1

12 5 1N Sorcinelli Andrea        0 ITA 1826   |  29 NC Deplano Loris            0 ITA 1377 1 - 0

13 34 NC Mullanu Giuseppe         0 ITA 1347   |  6 1N Altea Alessandro         0 ITA 1791 0 - 1

14 36 NC Massidda Riccardo        0 ITA 1284   |  19 2N Pani Giovanni            0 ITA 1616 0 - 1

15 20 2N Campos Alexis            0 ITA 1584   |  31 NC Serra Emanuele           0 ITA 1431 1 - 0

16 22 3N Carucci Bruno            0 ITA 1533   |  33 NC Pitzanti Aldo            0 ITA 1413 1 - 0

17 26 3N Sitzia Carlo             0 ITA 1466   |  35 NC Cozzolino Giuseppe       0 ITA 1293 1 - 0

18 30 NC Cotza Massimiliano       0 ITA 1431   |  27 NC Picciau Marta            0 ITA 1449 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Sollai Matteo            2 ITA 1569   |  1 CM Neri Enzo                2 ITA 2091 0 - 1

2 2 1N Altea Giovanni           2 ITA 1893   |  13 2N Corona Danilo            2 ITA 1717 1 - 0

3 23 NC Corradini Carlo          2 ITA 1473   |  9 2N Nessi Davide             2 ITA 1761 1 - 0

4 4 1N Palmas Alessandro        1.5 ITA 1827   |  24 NC Costa Gabriele           2 ITA 1467 1 - 0

5 10 2N Bulleri Valentino        1.5 ITA 1758   |  17 2N Neri Luca                1.5 ITA 1638 1 - 0

6 14 2N Erriu Giampiero          1.5 ITA 1714   |  5 1N Sorcinelli Andrea        1 ITA 1826 1 - 0

7 3 1N Boi Fausto               1 ITA 1829   |  20 2N Campos Alexis            1 ITA 1584 1 - 0

8 6 1N Altea Alessandro         1 ITA 1791   |  22 3N Carucci Bruno            1 ITA 1533 1 - 0

9 8 2N Loi Francesco            1 ITA 1763   |  25 NC Pitzanti Matteo          1 ITA 1467 1 - 0

10 18 2N Abis Mariano             1 ITA 1622   |  11 2N Orzella Paolo            1 ITA 1746 1 - 0

11 12 2N Toniolo Massimo          1 ITA 1742   |  26 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1466 1 - 0

12 19 2N Pani Giovanni            1 ITA 1616   |  15 2N Massa Gianluca           1 ITA 1683 0 - 1

13 16 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1675   |  30 NC Cotza Massimiliano       1 ITA 1431 1 - 0

14 28 NC Corona Rafaele           0.5 ITA 1446   |  32 2N Caredda Giuseppe         0.5 ITA 1427 Â½ - Â½

15 35 NC Cozzolino Giuseppe       0 ITA 1293   |  7 CM Murgia Stefano           0 ITA 1775 0 - 1

16 33 NC Pitzanti Aldo            0 ITA 1413   |  27 NC Picciau Marta            0 ITA 1449 1 - 0

17 29 NC Deplano Loris            0 ITA 1377   |  34 NC Mullanu Giuseppe         0 ITA 1347 0 - 1

18 31 NC Serra Emanuele           0 ITA 1431   |  36 NC Massidda Riccardo        0 ITA 1284 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo                3 ITA 2091   |  2 1N Altea Giovanni           3 ITA 1893 1 - 0

2 10 2N Bulleri Valentino        2.5 ITA 1758   |  23 NC Corradini Carlo          3 ITA 1473 Â½ - Â½

3 3 1N Boi Fausto               2 ITA 1829   |  14 2N Erriu Giampiero          2.5 ITA 1714 0 - 1

4 15 2N Massa Gianluca           2 ITA 1683   |  6 1N Altea Alessandro         2 ITA 1791 0 - 1

5 13 2N Corona Danilo            2 ITA 1717   |  8 2N Loi Francesco            2 ITA 1763 1 - 0

6 9 2N Nessi Davide             2 ITA 1761   |  21 3N Sollai Matteo            2 ITA 1569 Â½ - Â½

7 24 NC Costa Gabriele           2 ITA 1467   |  12 2N Toniolo Massimo          2 ITA 1742 0 - 1

8 18 2N Abis Mariano             2 ITA 1622   |  16 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1675 0 - 1

9 17 2N Neri Luca                1.5 ITA 1638   |  5 1N Sorcinelli Andrea        1 ITA 1826 1 - 0

10 20 2N Campos Alexis            1 ITA 1584   |  7 CM Murgia Stefano           1 ITA 1775 0 - 1

11 22 3N Carucci Bruno            1 ITA 1533   |  11 2N Orzella Paolo            1 ITA 1746 Â½ - Â½

12 34 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1347   |  25 NC Pitzanti Matteo          1 ITA 1467 0 - 1

13 26 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1466   |  33 NC Pitzanti Aldo            1 ITA 1413 1 - 0

14 30 NC Cotza Massimiliano       1 ITA 1431   |  28 NC Corona Rafaele           1 ITA 1446 1 - 0

15 32 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1427   |  31 NC Serra Emanuele           1 ITA 1431 0 - 1

16 27 NC Picciau Marta            0 ITA 1449   |  35 NC Cozzolino Giuseppe       0 ITA 1293 Â½ - Â½

17 36 NC Massidda Riccardo        0 ITA 1284   |  29 NC Deplano Loris            0 ITA 1377 1 - 0

18 4 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA 1827   |  0 - F

19 19 2N Pani Giovanni            1 ITA 1616   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA 1714   |  1 CM Neri Enzo                4 ITA 2091 0 - 1

2 23 NC Corradini Carlo          3.5 ITA 1473   |  13 2N Corona Danilo            3 ITA 1717 Â½ - Â½

3 2 1N Altea Giovanni           3 ITA 1893   |  10 2N Bulleri Valentino        3 ITA 1758 1 - 0

4 6 1N Altea Alessandro         3 ITA 1791   |  12 2N Toniolo Massimo          3 ITA 1742 1 - 0

5 16 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1675   |  9 2N Nessi Davide             2.5 ITA 1761 0 - 1

6 21 3N Sollai Matteo            2.5 ITA 1569   |  17 2N Neri Luca                2.5 ITA 1638 Â½ - Â½

7 25 NC Pitzanti Matteo          2 ITA 1467   |  3 1N Boi Fausto               2 ITA 1829 0 - 1

8 7 CM Murgia Stefano           2 ITA 1775   |  24 NC Costa Gabriele           2 ITA 1467 1 - 0

9 26 3N Sitzia Carlo             2 ITA 1466   |  15 2N Massa Gianluca           2 ITA 1683 0 - 1

10 30 NC Cotza Massimiliano       2 ITA 1431   |  18 2N Abis Mariano             2 ITA 1622 1 - 0

11 31 NC Serra Emanuele           2 ITA 1431   |  22 3N Carucci Bruno            1.5 ITA 1533 Â½ - Â½

12 11 2N Orzella Paolo            1.5 ITA 1746   |  19 2N Pani Giovanni            1 ITA 1616 1 - 0

13 5 1N Sorcinelli Andrea        1 ITA 1826   |  32 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1427 1 - 0

14 33 NC Pitzanti Aldo            1 ITA 1413   |  20 2N Campos Alexis            1 ITA 1584 0 - 1

15 28 NC Corona Rafaele           1 ITA 1446   |  34 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1347 1 - 0

16 35 NC Cozzolino Giuseppe       0.5 ITA 1293   |  36 NC Massidda Riccardo        1 ITA 1284 1 - 0

17 29 NC Deplano Loris            0 ITA 1377   |  27 NC Picciau Marta            0.5 ITA 1449 Â½ - Â½

18 4 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA 1827   |  0 - F

19 8 2N Loi Francesco            2 ITA 1763   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo                5 ITA 2091   |  6 1N Altea Alessandro         4 ITA 1791 Â½ - Â½

2 23 NC Corradini Carlo          4 ITA 1473   |  2 1N Altea Giovanni           4 ITA 1893 Â½ - Â½

3 9 2N Nessi Davide             3.5 ITA 1761   |  14 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA 1714 0 - 1

4 13 2N Corona Danilo            3.5 ITA 1717   |  10 2N Bulleri Valentino        3 ITA 1758 0 - 1

5 3 1N Boi Fausto               3 ITA 1829   |  16 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1675 0 - 1

6 7 CM Murgia Stefano           3 ITA 1775   |  21 3N Sollai Matteo            3 ITA 1569 0 - 1

7 12 2N Toniolo Massimo          3 ITA 1742   |  17 2N Neri Luca                3 ITA 1638 1 - 0

8 15 2N Massa Gianluca           3 ITA 1683   |  30 NC Cotza Massimiliano       3 ITA 1431 1 - 0

9 11 2N Orzella Paolo            2.5 ITA 1746   |  31 NC Serra Emanuele           2.5 ITA 1431 Â½ - Â½

10 5 1N Sorcinelli Andrea        2 ITA 1826   |  26 3N Sitzia Carlo             2 ITA 1466 1 - 0

11 8 2N Loi Francesco            2 ITA 1763   |  18 2N Abis Mariano             2 ITA 1622 0 - 1

12 20 2N Campos Alexis            2 ITA 1584   |  28 NC Corona Rafaele           2 ITA 1446 1 - 0

13 22 3N Carucci Bruno            2 ITA 1533   |  25 NC Pitzanti Matteo          2 ITA 1467 Â½ - Â½

14 24 NC Costa Gabriele           2 ITA 1467   |  35 NC Cozzolino Giuseppe       1.5 ITA 1293 1 - 0

15 32 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1427   |  19 2N Pani Giovanni            1 ITA 1616 1 - 0

16 27 NC Picciau Marta            1 ITA 1449   |  34 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1347 1 - 0

17 36 NC Massidda Riccardo        1 ITA 1284   |  33 NC Pitzanti Aldo            1 ITA 1413 0 - 1

18 4 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA 1827   |  0 - F

19 29 NC Deplano Loris            0.5 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo                5.5 ITA 2091   |  23 NC Corradini Carlo          4.5 ITA 1473 Â½ - Â½

2 2 1N Altea Giovanni           4.5 ITA 1893   |  6 1N Altea Alessandro         4.5 ITA 1791 Â½ - Â½

3 14 2N Erriu Giampiero          4.5 ITA 1714   |  12 2N Toniolo Massimo          4 ITA 1742 0 - 1

4 10 2N Bulleri Valentino        4 ITA 1758   |  15 2N Massa Gianluca           4 ITA 1683 Â½ - Â½

5 16 2N Dessy Eugenio            4 ITA 1675   |  21 3N Sollai Matteo            4 ITA 1569 Â½ - Â½

6 13 2N Corona Danilo            3.5 ITA 1717   |  9 2N Nessi Davide             3.5 ITA 1761 0 - 1

7 17 2N Neri Luca                3 ITA 1638   |  3 1N Boi Fausto               3 ITA 1829 0 - 1

8 18 2N Abis Mariano             3 ITA 1622   |  5 1N Sorcinelli Andrea        3 ITA 1826 0 - 1

9 31 NC Serra Emanuele           3 ITA 1431   |  7 CM Murgia Stefano           3 ITA 1775 Â½ - Â½

10 20 2N Campos Alexis            3 ITA 1584   |  11 2N Orzella Paolo            3 ITA 1746 1 - 0

11 30 NC Cotza Massimiliano       3 ITA 1431   |  22 3N Carucci Bruno            2.5 ITA 1533 0 - 1

12 25 NC Pitzanti Matteo          2.5 ITA 1467   |  24 NC Costa Gabriele           3 ITA 1467 1 - 0

13 33 NC Pitzanti Aldo            2 ITA 1413   |  8 2N Loi Francesco            2 ITA 1763 0 - 1

14 26 3N Sitzia Carlo             2 ITA 1466   |  32 2N Caredda Giuseppe         2 ITA 1427 1 - 0

15 28 NC Corona Rafaele           2 ITA 1446   |  27 NC Picciau Marta            2 ITA 1449 Â½ - Â½

16 35 NC Cozzolino Giuseppe       1.5 ITA 1293   |  29 NC Deplano Loris            1.5 ITA 1377 0 - 1

17 34 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1347   |  19 2N Pani Giovanni            1 ITA 1616 0 - 1

18 4 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA 1827   |  0 - F

19 36 NC Massidda Riccardo        1 ITA 1284   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

1 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1894 Media: 1675.86 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Pani Giovanni            ITA 1616 475 0.92 1 1 1

2 B 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1675 416 0.92 1 2 2

3 N 21 3N Sollai Matteo            ITA 1569 1 2 3

4 B 2 1N Altea Giovanni           ITA 1893 198 0.76 1 3 4

5 N 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1714 377 0.91 1 4 5

6 B 6 1N Altea Alessandro         ITA 1791 300 0.85 Â½ 4 5

7 B 23 NC Corradini Carlo          ITA 1473 Â½ 4 5

4.36 4 5

2 Altea Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1719 Media: 1728.14 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Campos Alexis            ITA 1584 1 0 1

2 N 15 2N Massa Gianluca           ITA 1683 210 0.77 1 1 2

3 B 13 2N Corona Danilo            ITA 1717 1 1 3

4 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2091 -198 0.24 0 1 3

5 B 10 2N Bulleri Valentino        ITA 1758 135 0.68 1 2 4

6 N 23 NC Corradini Carlo          ITA 1473 Â½ 2 4

7 B 6 1N Altea Alessandro         ITA 1791 102 0.64 Â½ 2 4

2.33 2 4

3 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1454 Media: 1631.71 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Sollai Matteo            ITA 1569 0 0 0

2 N 7 CM Murgia Stefano           ITA 1775 1 0 1

3 B 20 2N Campos Alexis            ITA 1584 1 0 2

4 B 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1714 115 0.66 0 0 2

5 N 25 NC Pitzanti Matteo          ITA 1467 1 0 3

6 B 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1675 154 0.71 0 0 3

7 N 17 2N Neri Luca                ITA 1638 191 0.75 1 1 4

2.12 1 4

4 Palmas Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1730 Media: 1546.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Carucci Bruno            ITA 1533 294 0.85 1 1 1

2 N 17 2N Neri Luca                ITA 1638 189 0.75 Â½ 1 1

3 B 24 NC Costa Gabriele           ITA 1467 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.6 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

5 Sorcinelli Andrea        
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1386 Media: 1531.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Corradini Carlo          ITA 1473 0 0 0

2 B 29 NC Deplano Loris            ITA 1377 1 0 1

3 N 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1714 112 0.65 0 0 1

4 N 17 2N Neri Luca                ITA 1638 188 0.74 0 0 1

5 B 32 2N Caredda Giuseppe         ITA 1427 1 0 2

6 B 26 3N Sitzia Carlo             ITA 1466 1 0 3

7 N 18 2N Abis Mariano             ITA 1622 1 0 4

1.39 0 4

6 Altea Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1779 Media: 1679.43 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Costa Gabriele           ITA 1467 0 0 0

2 N 34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1347 1 0 1

3 B 22 3N Carucci Bruno            ITA 1533 258 0.82 1 1 2

4 N 15 2N Massa Gianluca           ITA 1683 108 0.65 1 2 3

5 B 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1742 49 0.57 1 3 4

6 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2091 -300 0.15 Â½ 3 4

7 N 2 1N Altea Giovanni           ITA 1893 -102 0.36 Â½ 3 4

2.55 3 4

7 Murgia Stefano           
CM ITA Elo Italia: 1775 Variaz: -57 Perf: 1516 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pitzanti Matteo          ITA 1467 308 0.86 0 0 0

2 B 3 1N Boi Fausto               ITA 1829 -54 0.42 0 0 0

3 N 35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1293 482 0.92 1 1 1

4 N 20 2N Campos Alexis            ITA 1584 191 0.75 1 2 2

5 B 24 NC Costa Gabriele           ITA 1467 308 0.86 1 3 3

6 B 21 3N Sollai Matteo            ITA 1569 206 0.76 0 3 3

7 N 31 NC Serra Emanuele           ITA 1431 344 0.88 Â½ 3 3

5.45 3 3

8 Loi Francesco            
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1200 Media: 1525.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Sitzia Carlo             ITA 1466 1 0 1

2 N 24 NC Costa Gabriele           ITA 1467 0 0 1

3 B 25 NC Pitzanti Matteo          ITA 1467 1 0 2

4 N 13 2N Corona Danilo            ITA 1717 0 0 2

5 0 0 F 0 2

6 B 18 2N Abis Mariano             ITA 1622 0 0 2

7 N 33 NC Pitzanti Aldo            ITA 1413 1 0 3

0 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

9 Nessi Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1444 Media: 1602.71 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Picciau Marta            ITA 1449 1 0 1

2 B 18 2N Abis Mariano             ITA 1622 1 0 2

3 N 23 NC Corradini Carlo          ITA 1473 0 0 2

4 B 21 3N Sollai Matteo            ITA 1569 Â½ 0 2

5 N 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1675 86 0.62 1 1 3

6 B 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1714 47 0.57 0 1 3

7 N 13 2N Corona Danilo            ITA 1717 1 1 4

1.19 1 4

10 Bulleri Valentino        
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1533 Media: 1611.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Corona Rafaele           ITA 1446 Â½ 0 0

2 N 32 2N Caredda Giuseppe         ITA 1427 1 0 1

3 B 17 2N Neri Luca                ITA 1638 120 0.66 1 1 2

4 B 23 NC Corradini Carlo          ITA 1473 Â½ 1 2

5 N 2 1N Altea Giovanni           ITA 1893 -135 0.32 0 1 2

6 N 13 2N Corona Danilo            ITA 1717 1 1 3

7 B 15 2N Massa Gianluca           ITA 1683 75 0.6 Â½ 1 3

1.58 1 3

11 Orzella Paolo            
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1257 Media: 1533.14 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Deplano Loris            ITA 1377 1 0 1

2 B 21 3N Sollai Matteo            ITA 1569 0 0 1

3 N 18 2N Abis Mariano             ITA 1622 0 0 1

4 N 22 3N Carucci Bruno            ITA 1533 213 0.77 Â½ 0 1

5 B 19 2N Pani Giovanni            ITA 1616 130 0.68 1 1 2

6 B 31 NC Serra Emanuele           ITA 1431 Â½ 1 2

7 N 20 2N Campos Alexis            ITA 1584 0 1 2

1.45 1 2

12 Toniolo Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1579 Media: 1603.43 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Cotza Massimiliano       ITA 1431 1 0 1

2 N 13 2N Corona Danilo            ITA 1717 0 0 1

3 B 26 3N Sitzia Carlo             ITA 1466 1 0 2

4 N 24 NC Costa Gabriele           ITA 1467 1 0 3

5 N 6 1N Altea Alessandro         ITA 1791 -49 0.43 0 0 3

6 B 17 2N Neri Luca                ITA 1638 104 0.64 1 1 4

7 N 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1714 28 0.54 1 2 5

1.61 2 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

13 Corona Danilo            
2N ITA Elo Italia: 1717 Variaz: -6 Perf: 1571 Media: 1688.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Serra Emanuele           ITA 1431 286 0.84 1 1 1

2 B 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1742 -25 0.47 1 2 2

3 N 2 1N Altea Giovanni           ITA 1893 -176 0.27 0 2 2

4 B 8 2N Loi Francesco            ITA 1763 -46 0.44 1 3 3

5 N 23 NC Corradini Carlo          ITA 1473 244 0.8 Â½ 3 3

6 B 10 2N Bulleri Valentino        ITA 1758 -41 0.44 0 3 3

7 B 9 2N Nessi Davide             ITA 1761 -44 0.44 0 3 3

3.7 3 3

14 Erriu Giampiero          
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1767 Media: 1731.71 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Caredda Giuseppe         ITA 1427 Â½ 0 0

2 N 28 NC Corona Rafaele           ITA 1446 1 0 1

3 B 5 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1826 -112 0.35 1 1 2

4 N 3 1N Boi Fausto               ITA 1829 -115 0.34 1 2 3

5 B 1 CM Neri Enzo                ITA 2091 -377 0.09 0 2 3

6 N 9 2N Nessi Davide             ITA 1761 -47 0.43 1 3 4

7 B 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1742 -28 0.46 0 3 4

1.67 3 4

15 Massa Gianluca           
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1625 Media: 1624.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Pitzanti Aldo            ITA 1413 1 0 1

2 B 2 1N Altea Giovanni           ITA 1893 -210 0.23 0 0 1

3 N 19 2N Pani Giovanni            ITA 1616 67 0.59 1 1 2

4 B 6 1N Altea Alessandro         ITA 1791 -108 0.35 0 1 2

5 N 26 3N Sitzia Carlo             ITA 1466 1 1 3

6 B 30 NC Cotza Massimiliano       ITA 1431 1 1 4

7 N 10 2N Bulleri Valentino        ITA 1758 -75 0.4 Â½ 1 4

1.57 1 4

16 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1600 Media: 1664.29 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1347 1 0 1

2 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2091 -416 0.08 0 0 1

3 B 30 NC Cotza Massimiliano       ITA 1431 1 0 2

4 N 18 2N Abis Mariano             ITA 1622 1 0 3

5 B 9 2N Nessi Davide             ITA 1761 -86 0.38 0 0 3

6 N 3 1N Boi Fausto               ITA 1829 -154 0.29 1 1 4

7 B 21 3N Sollai Matteo            ITA 1569 Â½ 1 4

0.75 1 4
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17 Neri Luca                
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1576 Media: 1692.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1293 1 0 1

2 B 4 1N Palmas Alessandro        ITA 1827 -189 0.25 Â½ 0 1

3 N 10 2N Bulleri Valentino        ITA 1758 -120 0.34 0 0 1

4 B 5 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1826 -188 0.26 1 1 2

5 N 21 3N Sollai Matteo            ITA 1569 Â½ 1 2

6 N 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1742 -104 0.36 0 1 2

7 B 3 1N Boi Fausto               ITA 1829 -191 0.25 0 1 2

1.46 1 2

18 Abis Mariano             
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: -6 Perf: 1495 Media: 1640.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Massidda Riccardo        ITA 1284 338 0.88 1 1 1

2 N 9 2N Nessi Davide             ITA 1761 -139 0.31 0 1 1

3 B 11 2N Orzella Paolo            ITA 1746 -124 0.33 1 2 2

4 B 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1675 -53 0.43 0 2 2

5 N 30 NC Cotza Massimiliano       ITA 1431 191 0.75 0 2 2

6 N 8 2N Loi Francesco            ITA 1763 -141 0.31 1 3 3

7 B 5 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1826 -204 0.24 0 3 3

3.25 3 3

19 Pani Giovanni            
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1395 Media: 1596.33 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Neri Enzo                ITA 2091 -475 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Massidda Riccardo        ITA 1284 1 0 1

3 B 15 2N Massa Gianluca           ITA 1683 -67 0.41 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 11 2N Orzella Paolo            ITA 1746 -130 0.32 0 0 1

6 N 32 2N Caredda Giuseppe         ITA 1427 0 0 1

7 N 34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1347 1 0 2

0.81 0 2

20 Campos Alexis            
2N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 30 Perf: 1629 Media: 1647.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Altea Giovanni           ITA 1893 -309 0.14 0 0 0

2 B 31 NC Serra Emanuele           ITA 1431 153 0.7 1 1 1

3 N 3 1N Boi Fausto               ITA 1829 -245 0.2 0 1 1

4 B 7 CM Murgia Stefano           ITA 1775 -191 0.25 0 1 1

5 N 33 NC Pitzanti Aldo            ITA 1413 171 0.73 1 2 2

6 B 28 NC Corona Rafaele           ITA 1446 138 0.69 1 3 3

7 B 11 2N Orzella Paolo            ITA 1746 -162 0.29 1 4 4

3 4 4
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21 Sollai Matteo            
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 81 Perf: 1679 Media: 1787.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Boi Fausto               ITA 1829 -260 0.18 1 1 1

2 N 11 2N Orzella Paolo            ITA 1746 -177 0.27 1 2 2

3 B 1 CM Neri Enzo                ITA 2091 -522 0.08 0 2 2

4 N 9 2N Nessi Davide             ITA 1761 -192 0.25 Â½ 2 2

5 B 17 2N Neri Luca                ITA 1638 -69 0.4 Â½ 2 2

6 N 7 CM Murgia Stefano           ITA 1775 -206 0.24 1 3 3

7 N 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1675 -106 0.36 Â½ 3 3

1.78 3 3

22 Carucci Bruno            
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1452 Media: 1586.57 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Palmas Alessandro        ITA 1827 -294 0.15 0 0 0

2 B 33 NC Pitzanti Aldo            ITA 1413 1 0 1

3 N 6 1N Altea Alessandro         ITA 1791 -258 0.18 0 0 1

4 B 11 2N Orzella Paolo            ITA 1746 -213 0.23 Â½ 0 1

5 N 31 NC Serra Emanuele           ITA 1431 Â½ 0 1

6 B 25 NC Pitzanti Matteo          ITA 1467 Â½ 0 1

7 N 30 NC Cotza Massimiliano       ITA 1431 1 0 2

0.56 0 2

23 Corradini Carlo          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 111 Perf: 1764 Media: 1787.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1826 -353 0.11 1 1 1

2 N 25 NC Pitzanti Matteo          ITA 1467 6 0.51 1 2 2

3 B 9 2N Nessi Davide             ITA 1761 -288 0.16 1 3 3

4 N 10 2N Bulleri Valentino        ITA 1758 -285 0.16 Â½ 3 3

5 B 13 2N Corona Danilo            ITA 1717 -244 0.2 Â½ 3 3

6 B 2 1N Altea Giovanni           ITA 1893 -420 0.08 Â½ 3 3

7 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2091 -618 0.08 Â½ 3 3

1.3 3 3

24 Costa Gabriele           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 33 Perf: 1533 Media: 1665.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Altea Alessandro         ITA 1791 -324 0.13 1 1 1

2 B 8 2N Loi Francesco            ITA 1763 -296 0.15 1 2 2

3 N 4 1N Palmas Alessandro        ITA 1827 -360 0.1 0 2 2

4 B 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1742 -275 0.17 0 2 2

5 N 7 CM Murgia Stefano           ITA 1775 -308 0.14 0 2 2

6 B 35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1293 174 0.73 1 3 3

7 N 25 NC Pitzanti Matteo          ITA 1467 0 0.5 0 3 3

1.92 3 3

FSI - CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A) - CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

25 Pitzanti Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 33 Perf: 1522 Media: 1598.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Murgia Stefano           ITA 1775 -308 0.14 1 1 1

2 B 23 NC Corradini Carlo          ITA 1473 -6 0.49 0 1 1

3 N 8 2N Loi Francesco            ITA 1763 -296 0.15 0 1 1

4 N 34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1347 120 0.66 1 2 2

5 B 3 1N Boi Fausto               ITA 1829 -362 0.1 0 2 2

6 N 22 3N Carucci Bruno            ITA 1533 -66 0.41 Â½ 2 2

7 B 24 NC Costa Gabriele           ITA 1467 0 0.5 1 3 3

2.45 3 3

26 Sitzia Carlo             
3N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: 15 Perf: 1476 Media: 1592.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Loi Francesco            ITA 1763 -297 0.15 0 0 0

2 B 35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1293 173 0.73 1 1 1

3 N 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1742 -276 0.17 0 1 1

4 B 33 NC Pitzanti Aldo            ITA 1413 53 0.57 1 2 2

5 B 15 2N Massa Gianluca           ITA 1683 -217 0.22 0 2 2

6 N 5 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1826 -360 0.1 0 2 2

7 B 32 2N Caredda Giuseppe         ITA 1427 39 0.55 1 3 3

2.49 3 3

27 Picciau Marta            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -33 Perf: 1338 Media: 1438.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Nessi Davide             ITA 1761 -312 0.14 0 0 0

2 N 30 NC Cotza Massimiliano       ITA 1431 18 0.53 0 0 0

3 N 33 NC Pitzanti Aldo            ITA 1413 36 0.55 0 0 0

4 B 35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1293 156 0.71 Â½ 0 0

5 N 29 NC Deplano Loris            ITA 1377 72 0.6 Â½ 0 0

6 B 34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1347 102 0.64 1 1 1

7 N 28 NC Corona Rafaele           ITA 1446 3 0.5 Â½ 1 1

3.67 1 1

28 Corona Rafaele           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -9 Perf: 1410 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Bulleri Valentino        ITA 1758 -312 0.14 Â½ 0 0

2 B 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1714 -268 0.17 0 0 0

3 B 32 2N Caredda Giuseppe         ITA 1427 19 0.53 Â½ 0 0

4 N 30 NC Cotza Massimiliano       ITA 1431 15 0.52 0 0 0

5 B 34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1347 99 0.64 1 1 1

6 N 20 2N Campos Alexis            ITA 1584 -138 0.31 0 1 1

7 B 27 NC Picciau Marta            ITA 1449 -3 0.5 Â½ 1 1

2.81 1 1

FSI - CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A) - CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP CAGLIARI-CARBONIA (1101054A)
CAGLIARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

29 Deplano Loris            
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -39 Perf: 1314 Media: 1490.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Orzella Paolo            ITA 1746 -369 0.1 0 0 0

2 N 5 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1826 -449 0.08 0 0 0

3 B 34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1347 30 0.54 0 0 0

4 N 36 NC Massidda Riccardo        ITA 1284 93 0.63 0 0 0

5 B 27 NC Picciau Marta            ITA 1449 -72 0.4 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1293 84 0.62 1 1 2

2.37 1 2

30 Cotza Massimiliano       
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 27 Perf: 1442 Media: 1592.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Toniolo Massimo          ITA 1742 -311 0.14 0 0 0

2 B 27 NC Picciau Marta            ITA 1449 -18 0.47 1 1 1

3 N 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1675 -244 0.2 0 1 1

4 B 28 NC Corona Rafaele           ITA 1446 -15 0.48 1 2 2

5 B 18 2N Abis Mariano             ITA 1622 -191 0.25 1 3 3

6 N 15 2N Massa Gianluca           ITA 1683 -252 0.19 0 3 3

7 B 22 3N Carucci Bruno            ITA 1533 -102 0.36 0 3 3

2.09 3 3

31 Serra Emanuele           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 36 Perf: 1514 Media: 1580.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Corona Danilo            ITA 1717 -286 0.16 0 0 0

2 N 20 2N Campos Alexis            ITA 1584 -153 0.3 0 0 0

3 B 36 NC Massidda Riccardo        ITA 1284 147 0.7 1 1 1

4 N 32 2N Caredda Giuseppe         ITA 1427 4 0.51 1 2 2

5 B 22 3N Carucci Bruno            ITA 1533 -102 0.36 Â½ 2 2

6 N 11 2N Orzella Paolo            ITA 1746 -315 0.14 Â½ 2 2

7 B 7 CM Murgia Stefano           ITA 1775 -344 0.12 Â½ 2 2

2.29 2 2

32 Caredda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: 0 Perf: 1390 Media: 1608.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1714 -287 0.16 Â½ 0 0

2 B 10 2N Bulleri Valentino        ITA 1758 -331 0.12 0 0 0

3 N 28 NC Corona Rafaele           ITA 1446 -19 0.47 Â½ 0 0

4 B 31 NC Serra Emanuele           ITA 1431 -4 0.49 0 0 0

5 N 5 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1826 -399 0.08 0 0 0

6 B 19 2N Pani Giovanni            ITA 1616 -189 0.25 1 1 1

7 N 26 3N Sitzia Carlo             ITA 1466 -39 0.45 0 1 1

2.02 1 1
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33 Pitzanti Aldo            
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -12 Perf: 1335 Media: 1537.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Massa Gianluca           ITA 1683 -270 0.17 0 0 0

2 N 22 3N Carucci Bruno            ITA 1533 -120 0.34 0 0 0

3 B 27 NC Picciau Marta            ITA 1449 -36 0.45 1 1 1

4 N 26 3N Sitzia Carlo             ITA 1466 -53 0.43 0 1 1

5 B 20 2N Campos Alexis            ITA 1584 -171 0.27 0 1 1

6 N 36 NC Massidda Riccardo        ITA 1284 129 0.67 1 2 2

7 B 8 2N Loi Francesco            ITA 1763 -350 0.11 0 2 2

2.44 2 2

34 Mullanu Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -24 Perf: 1225 Media: 1545.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1675 -328 0.13 0 0 0

2 B 6 1N Altea Alessandro         ITA 1791 -444 0.08 0 0 0

3 N 29 NC Deplano Loris            ITA 1377 -30 0.46 1 1 1

4 B 25 NC Pitzanti Matteo          ITA 1467 -120 0.34 0 1 1

5 N 28 NC Corona Rafaele           ITA 1446 -99 0.36 0 1 1

6 N 27 NC Picciau Marta            ITA 1449 -102 0.36 0 1 1

7 B 19 2N Pani Giovanni            ITA 1616 -269 0.17 0 1 1

1.9 1 1

35 Cozzolino Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -9 Perf: 1261 Media: 1493.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Neri Luca                ITA 1638 -345 0.11 0 0 0

2 N 26 3N Sitzia Carlo             ITA 1466 -173 0.27 0 0 0

3 B 7 CM Murgia Stefano           ITA 1775 -482 0.08 0 0 0

4 N 27 NC Picciau Marta            ITA 1449 -156 0.29 Â½ 0 0

5 B 36 NC Massidda Riccardo        ITA 1284 9 0.51 1 1 1

6 N 24 NC Costa Gabriele           ITA 1467 -174 0.27 0 1 1

7 B 29 NC Deplano Loris            ITA 1377 -84 0.38 0 1 1

1.91 1 1

36 Massidda Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: -18 Perf: 1173 Media: 1458.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Abis Mariano             ITA 1622 -338 0.12 0 0 0

2 B 19 2N Pani Giovanni            ITA 1616 -332 0.12 0 0 0

3 N 31 NC Serra Emanuele           ITA 1431 -147 0.3 0 0 0

4 B 29 NC Deplano Loris            ITA 1377 -93 0.37 1 1 1

5 N 35 NC Cozzolino Giuseppe       ITA 1293 -9 0.49 0 1 1

6 B 33 NC Pitzanti Aldo            ITA 1413 -129 0.33 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.73 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Corona Danilo            ITA 5 2.0 1783 1711 1717 1961 M 107535

18 2N Abis Mariano             ITA 5 2.0 1754 1682 1622 1951 M 107531

20 2N Campos Alexis            ITA 3 1.0 1822 1697 1584 1970 M 110861

21 3N Sollai Matteo            ITA 6 3.5 1790 1805 1569 1990 M 139683

23 NC Corradini Carlo          ITA 5 3.5 1865 1895 1473 1966 M 112547

24 NC Costa Gabriele           ITA 4 2.0 1780 1780 1467 1977 M 133000

25 NC Pitzanti Matteo          ITA 3 0.5 1708 1435 1467 2002 M 146177

26 3N Sitzia Carlo             ITA 4 0.0 1753 953 1466 1928 M 107543

30 NC Cotza Massimiliano       ITA 4 0.0 1658 858 1431 1967 M 144078

32 2N Caredda Giuseppe         ITA 4 1.5 1728 1641 1427 1956 M 103265

33 NC Pitzanti Aldo            ITA 3 0.0 1659 859 1413 1963 M 148104

34 NC Mullanu Giuseppe         ITA 3 0.0 1694 894 1347 1960 M 132208
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